

# قابل توجه دانشجویان ارشد ورودی مهر ۱۴۰۳

## اطلاعات مالی

شهریه ثابت: مبلغ ثابتی است که در هر ترم (تحت هر شرایط) و به مدت ۴ نیمسال تحصیلی از دانشجو اخذ می شود.

شهریه ثابت برای ورودیهای مهر ۱۴۰۳ رشته های فنی و مهندسی ارشد: ۴۵،۵۲۸،۱۱۳ ریال و برای سایر رشته های ارشد ۴۰،۹۷۹،۷۵۷ ریال خواهد بود.

شهریه متغیر: مبلغی است که به ازای هر واحد درسی تعیین و هرساله متناسب با نرخ تورم افزایش می یابد.

شهریه متغیر هر واحد ارشد در سال ۱۴۰۳:

رشته های فنی مهندسی ۸،۵۰۸،۶۷۹ ریال

سایر رشته ها ۷،۴۱۹،۰۳۳ ریال

هزینه کارت و بیمه: این هزینه فقط یک بار و در اولین ترم دریافت میشود.

فرمول محاسبه شهریه در هر ترم:

شهریه ثابت + (تعداد واحد \* شهریه متغیر هر واحد)

شهریه در ترم ۱-۱۴۰۳ به طور تقریبی برای ۸ واحد:

کارشناسی ارشد مهندسی: ۱۱۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال

کارشناسی ارشد غیر مهندسی: ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال

شهریه علی الحساب: بخشی از کل شهریه هر ترم می باشد که در ابتدای هر ترم از دانشجو اخذ می گردد.

بدیهی است مابقی شهریه ترم قبل از امتحانات توسط دانشجو باید پرداخت شود تا بتواند کارت شرکت در امتحانات را دریافت نماید.

علی الحساب دریافتی برای تمام رشته های ارشد در زمان ثبت نام: ۶۸،۰۰۰،۰۰۰ ریال

تخفیفات شهریه: دانشجویان برتر هر رشته در مقطع ارشد از ترم اول شامل تخفیف در شهریه ثابت ( ۱۵ درصد نفر اول و ۱۲ درصد نفر دوم و ۷ درصد نفر سوم ) می شوند.

پرداخت اینترنتی: شهریه دانشجو در اولین ترم حضوری و در دانشگاه دریافت می شود و در پایان هر ترم و ابتدای ترمهای بعد شهریه از طریق سایت و غیر حضوری (پرداخت اینترنتی) پرداخت خواهد شد.

تسویه حساب: هر دانشجو موظف است در طول ترم و در پایان هر ترم (قبل از امتحانات) شهریه خود را کاملا پرداخت کرده که در این صورت تسویه حساب نموده و مجوز شرکت در امتحانات را اخذ می نماید.

وام دانشجویی: هر دانشجو در هر ترم میتواند بر اساس اطلاعیه ای که در سایت دانشگاه مبنی بر شروع ثبت نام وام دانشجویی اعلام میشود تقاضای خود را در سایت صندوق رفاه ثبت و به واحد مالی دانشگاه مراجعه کند. مبلغ وام برای هر ترم کارشناسی ارشد برابر ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که باز پرداخت آن به صورت اقساطی و پس از فراغت از تحصیل خواهد بود.

هزینه معادلسازی: در صورت درخواست دانشجو مبنی بر معادلسازی سوابق تحصیلی ، دانشجو مکلف است به ازای هر یک از واحدهای قابل قبول، پنج درصد شهریه ثابت را به موسسه پرداخت کند.

هزینه انصراف: چنانچه دانشجویی بنا بر هر دلیلی از ادامه تحصیل انصراف دهد می بایست پس از تسویه کامل شهریه، هزینه انصراف را پرداخت نماید که برای دانشجویان کارشناسی برابر یک شهریه ثابت و شهریه متغیر ۸ واحد می باشد.  
اگر دانشجویی منصرف از تحصیل پس از نامنویسی و قبل از شروع کلاس ها انصراف خود را به موسسه اعلام نماید ، شهریه پرداختی آن نیمسال به عنوان هزینه انصراف محسوب می شود.

با تشکر  
امور مالی